
Vespa CLub Lago di Bolsena

TROFEO EST! EST!! EST!!!

Campionato Laziale Regolarità

Classifica Generale 1 / 2

Pos. Pilota Tot. Penalità DistaccoNo. DRVAnno/CoefNaz Vespa/Vespa Club Cat./Cls.Raggr.

1 BISTI Alessandro 97  34 GS 150

 VC ROMA

1988ITA EXP

2 VALERI Moreno 99  21 P200E

 VC VITERBO

2 1993ITA VIN

3 MURONI Francesco 128  27 PX 150

 VC ROMA

31 1981ITA VIN

4 CARBONI Franco 128  37 GTS 300

 VC ROMA

31 2023ITA EXP

5 IALONGO Leonardo 129  19 GS 150

 VC VITERBO

32 1961ITA STO

6 DI CLEMENTI Roberto 148  20 P200E

 VC VITERBO

51 1978ITA STO

7 MONTELEONE Marco 151  38 PX 125 E

 VC ROMA

54 1965ITA STO

8 MARINELLI Gianluca 168  31 125 FAROBASSO

 VC CANALE MONTERANO

71 1963ITA FB

9 SAVERI Sandro 222  24 PX 125

 VC VITERBO

125 1977ITA STO

10 RANUCCI Andrea 253  10 125 PRIMAVERA

 VC LE FERRIERE

156 1981ITA VIN

11 AGOSTINELLI Enrico 254  39 PX 125

 VC ROMA

157 1982ITA VIN

12 MATTOCCI Francesca 366  14 PX 125

 VC LE FERRIERE

269 1984ITA FEM

13 ROCCHETTI Stefano 419  30 GTR 125

 VC ROMA

322 1969ITA STO

14 CECCARIGLIA Carlo 424  22 PX 125

 VC VITERBO

327 1985ITA VIN

15 TETA Luciano 463  33 ETS

 VC CANALE MONTERANO

366 1984ITA VIN

16 SPINELLO Michele 470  6 125 GL

 VC LAGO BOLSENA

373 1963ITA STO

17 RIZZATO Diego 470  9 125 FARO BASSO

 VC LE FERRIERE

373 1971ITA STO

18 SENZAQUATRINI Mario 494  1 VNB5T

 VC LAGO BOLSENA

397 1964ITA STO

19 FARRICELLI Fabio 540  40 PX200

 VC VITERBO

443 1980ITA VIN

20 BONANNO Nunzio 549  28 300 GTS

 VC ROMA

452 2023ITA AUT

21 PUCCINI Alberto 573  35 PX200E

 VC ROMA

476 1985ITA VIN

22 AURELI Giancarlo 621  32 125 PRIMAVERA ET3

 VC CANALE MONTERANO

524 1978ITA STO

23 APPETITO Roberta 740  26 RALLY 200

 VC ROMA

643 1975ITA FEM

24 FAVETTA Viviano 875  36 GL 150

 VC ROMA

778 1984ITA VIN
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Vespa CLub Lago di Bolsena
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Campionato Laziale Regolarità

Classifica Generale 2 / 2

Pos. Pilota Tot. Penalità DistaccoNo. DRVAnno/CoefNaz Vespa/Vespa Club Cat./Cls.Raggr.

25 MORETTINI Germano 877  5 GTR 125

 VC LAGO BOLSENA

780 1982ITA VIN

26 TESONE Fabio 927  8 PX200E

 VC LE FERRIERE

830 1972ITA STO

27 ROCCHI Angelo 993  3 125 Automatica

 VC LAGO BOLSENA

896 2021ITA AUT

28 SERRA Giuseppina 1.022  29 RALLY 200

 VC ROMA

925 1974ITA FEM

29 IANNARIELLO Marco 1.051  4 T5

 VC LAGO BOLSENA

954 1987ITA VIN

30 LANZI G. Battista 1.140  2 PX 125

 VC LAGO BOLSENA

1.043 1980ITA VIN

31 PICCHI Raul 1.162  25 125 ET3

 VC ROMA

1.065 1979ITA STO

32 FIACCO Eligio 1.177  16 PX 125 E

 VC ARTENA

1.080 1981ITA VIN

33 DE SANTIS Claudio 1.184  15 PX 150

 VC ARTENA

1.087 1980ITA VIN

34 ALBERIGHI Dario 1.264  12 150 SPRINT

 VC LE FERRIERE

1.167 1967ITA STO

35 PIROLLI Mascia 1.449  18 PX 125

 VC ARICCIA

1.352 1986ITA FEM

36 BOTTONI Gianni 1.470  11 PX 125

 VC LE FERRIERE

1.373 1981ITA VIN

37 SALADINO Alfredo 1.527  7 PX200

 VC LE FERRIERE

1.430 1988ITA VIN

38 MOROSI Giuseppe 1.631  13 PX 125

 VC LE FERRIERE

1.534 1980ITA VIN

39 MANGO Antonio 1.632  17 125VNB3

 VC SERMONETA

1.535 1962ITA STO
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Vespa CLub Lago di Bolsena
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Campionato Laziale Regolarità

Classifica Squadre

Pos. Pilota VespaNo.
Vespa Club

Totale PuntiNaz AnnoCls. PuntiCat.

1 VC VITERBO
376

VALERI Moreno21 P200E

 

 1993ITA VIN 99

IALONGO Leonardo19 GS 150

 

 1961ITA STO 129

DI CLEMENTI Roberto20 P200E

 

 1978ITA STO 148

2 VC ROMA
376

BISTI Alessandro34 GS 150

 

 1988ITA EXP 97

MURONI Francesco27 PX 150

 

 1981ITA VIN 128

MONTELEONE Marco38 PX 125 E

 

 1965ITA STO 151

3 VC LE FERRIERE
1.089

RANUCCI Andrea10 125 PRIMAVERA

 

 1981ITA VIN 253

MATTOCCI Francesca14 PX 125

 

 1984ITA FEM 366

RIZZATO Diego9 125 FARO BASSO

 

 1971ITA STO 470

4 VC CANALE MONTERANO
1.252

MARINELLI Gianluca31 125 FAROBASSO

 

 1963ITA FB 168

TETA Luciano33 ETS

 

 1984ITA VIN 463

AURELI Giancarlo32 125 PRIMAVERA ET3

 

 1978ITA STO 621

5 VC LAGO BOLSENA
1.841

SPINELLO Michele6 125 GL

 

 1963ITA STO 470

SENZAQUATRINI Mario1 VNB5T

 

 1964ITA STO 494

MORETTINI Germano5 GTR 125

 

 1982ITA VIN 877

6 VC ARTENA
2.361

FIACCO Eligio16 PX 125 E

 

 1981ITA VIN 1.177

DE SANTIS Claudio15 PX 150

 

 1980ITA VIN 1.184
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